
 

Uchwała Nr XIII/96/2003 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z  dnia 30 grudnia 2003 roku 

 

 

w sprawie odwołania Sekretarza Gminy Karczew 

 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – na 

wniosek Burmistrza Karczewa - Rada Miejska w Karczewie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się Panią Alinę Przysowę z  funkcji Sekretarza Gminy Karczew  

z dniem 30 grudnia 2003 roku. 

       

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

         Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Karczewie 

           mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Odwołanie następuje na prośbę pani Aliny Przysowy - Sekretarza Gminy 

Karczew,  w związku z przejściem na emeryturę. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


